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Ermənistanın təcavüzkar hərəkətləri dayandırılmalıdır!
Dövlətimizin başçısı Ermənistan və 

Azərbaycan arasında mövcud böh-
ran, eskalasiyanın başlanğıcı ilə bağlı 
vəziyyət barədə suala cavabında əvvəlcə 
indiki şəraiti diqqətə çatdırıb. Ölkə 
rəhbəri sentyabrın 27-də Ermənistan 
tərəfindən bizim hərbi mövqelərimizə 
və mülki şəxslərimizə hücum edildiyini, 
dinc vətəndaşların qətlə yetirildiyini, 
yaralandığını vurğulayıb. Bundan sonra 
Azərbaycanın cavab tədbiri görməyə 
məcbur olduğunu deyib: “Biz cavab 
tədbiri görməli idik və bizim cavabımız 
adekvat olmuşdur. Biz əks-hücuma 
başladıq və bu əks-hücum nəticəsində 
Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində 
yerləşən Ermənistanın atəş mövqelərini 
susdura bildik. Biz ərazilərin bir qismini, 
bir neçə kəndi azad edə bildik və bu 
gün biz 27 il Ermənistanın işğalı altında 
olan Cəbrayıl şəhərini azad etdik. Bizim 
uğurlu hərbi əməliyyatımız davam 
edir. Biz torpaqlarımızı azad etmək və 
ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmək üçün 
tamamilə qətiyyətliyik”.

Azərbaycan Prezidenti – “Açıq-
aşkar görünür ki, Azərbaycan və 
Ermənistan arasında hadisələrin gedişi 
nəzarətdən çıxır, bu hərbi əməliyyatların 
genişlənməsinin hər hansı bir həddi 
varmı?”, – sualına cavabında isə 
hadisələrin diqqət mərkəzində saxlanıl-
dığını, vəziyyətin ordumuzun nəzarəti 
altında olduğunu bildirib. Qeyd edib ki, 
Azərbaycan hazırda hücum əməliyyatı 
həyata keçirir, məqsəd işğal altındakı 
əraziləri azad etməkdir. 

Dövlətimizin başçısı buna qədər 
dəfələrlə Ermənistan xalqına işğalı 
dayandıraraq, bu cinayəti törədən öz 
hökumətinin məsuliyyətə cəlb olun-
ması kimi çağırış etdiyini xatırladıb. 
Ermənistan isə buna razı olsa, 30 il 
ərzində qanunsuz şəkildə öz nəzarətində 
saxladığı işğal altındakı əraziləri boşalt-
mağa başlasa idi, təbii ki, müharibə də 
başa çatacaqdı: “Bizə müharibə lazım 
deyil. Biz 1992-ci ildən bəri danışıqlar 
prosesində iştirak edirdik. Demək olar 
ki, bu 30 il ərzində danışıqlar masasın-
da sıfır irəliləyiş olmuşdur. Ermənistan 
ərazilərimizdən qoşunların tam, dərhal 
və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb 
edən Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
qətnamələrini icra etmək istəmirdi. 
Əksinə, onların hərbi-siyasi rəhbərliyi 
yeni torpaqları işğal etməyə cəhd edir-
di. Onlar Azərbaycana qarşı hücuma 
keçməyə cəhd edirdilər və iyul ayında 
onlar faktiki olaraq yeni hərbi hücuma 
keçdilər. Beləliklə, biz özümüzü, insan-
larımızı müdafiə etməli idik və dünya-
nın bütün ölkələri tərəfindən tanınan, 
Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə 
tanınan ərazi bütövlüyümüzü bərpa 
etməli idik”.

Müsahibədə diqqətçəkən bir 
məqama da toxunmaq istərdik. Belə ki, 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
Azərbaycana məxsus yaşayış məntəqələri 
intensiv şəkildə atəşə tutulmaqla işğalçı 
dövlət beynəlxalq hüquq normalarına, 
habelə müharibə qaydalarına əməl etmir. 
Bununla da düşmən ölkə özünün terrorçu 
və anti-insani mahiyyətini bütün dünyaya 
göstərir.

Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata 
keçirilən uğurlu əks-hücum əməliyyatları 
bu gün də davam etməkdədir. Ordumu-
zun sarsıdıcı zərbələri nəticəsində həm 
canlı qüvvə, həm də texnika baxımından 
böyük itkilər verən düşmən əsgərləri 
geri çəkilərək döyüş mövqelərini qoyub 
qaçmaqdadırlar. Bununla yanaşı, düşmən 
belə təxribatlara əl atmaqla, mülki 
vətəndaşlarımızı atəşə tutmaqla qeyri-
insani xislətini, beynəlxalq hüquqa, ali 
bəşəri dəyərlərə zərrə qədər də olsun 
hörmət etmədiyini nümayiş etdirir. 
BMT-nin Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
ilə bağlı dörd qətnaməsinin heç birini 

icra etməyən Ermənistan mülki insan-
ları atəşə məruz qoymaqla yeni-yeni 
cinayətlər törədir. Lakin Ermənistan 
bilməlidir ki, Azərbaycan Ordusu erməni 
faşizminin layiqli cavabını verəcək və 
onu etdiyi hər cinayətə, vəhşiliyə görə 
cəzalandıracaq.

Prezident Əliyev müsahibəsində bu 
barədə danışaraq bildirib ki, Ermənistan 
təkcə mülki əhalinin yaşadığı kəndləri 
ağır artilleriyadan istifadə etməklə 
atəşə tutmaqla yox, eyni zamanda, işğal 
olunmuş ərazilərdə əcnəbilərin qanunsuz 
məskunlaşmasını təmin etməklə Cenevrə 
Konvensiyanı kobud şəkildə pozur. 
Azərbaycan ərazilərimizin azad olunma-
sını istəyir. Bunun üçün iki ölkə arasında 
olan münaqişənin həllini tapmağa imkan 
yaratmaq üçün mandatı olan vasitəçilərə 
çox güvənirdi. Lakin danışıqlar ma-
sasında konstruktiv yanaşma nümayiş 
etdirmək əvəzinə, Ermənistan iyul ayında 
Azərbaycana qarşı hərbi hücuma keçdi 
və ölkəmiz düşmən tərəfə adekvat cavab 
verdi. Erməni faşistləri ərazimizə terror 
aktları törətməyi planlaşdıran diversiya 
qrupu göndərdilər və bu qrupunun başçısı 
yaxalandı. Həmin diversiya qrupunun 
başçısının verdiyi ifadəsində Ermənistan 
tərəfinin sentyabr ayında Azərbaycana hü-
cum əməliyyatına başlayacağı  bildirilib. 

İndiyədək Ermənistanın hücumu 
nəticəsində Azərbaycanın kənd və 
şəhərləri artilleriya bombardmanı-
na məruz qalıb. Münaqişə bölgəsinə 
yaxın yaşayan sıravi azərbaycanlıların 
 500-dən çox evi tamamilə dağıdılıb və 
ya ziyan dəyib: “Buna görə Ermənistan 
bu təcavüzkar hərəkətləri dayandır-
malıdır, onlar qoşunlarının bizim 
ərazilərimizdən çıxarılmasını üzərlərinə 
öhdəlik götürməlidirlər. Onlar işğal 
olunmuş ərazilərdən qoşunların çıxa-
rılması ilə bağlı vaxt cədvəlini bizə 
təqdim etməlidirlər. Onların “Qarabağ 

Ermənistandır” deyən baş naziri indi 
deməlidir ki, “Qarabağ Ermənistan 
deyil” və bundan sonra əlbəttə ki, biz bu 
düşmənçiliyə son qoymağa və atəşkəs 
rejimini bərpa etməyə hazır olacağıq”.

Müxbir müsahibə zamanı Ermənistan 
prezidentinin “Əl-Ərəbiyə” vasitəsilə 
işğalçı ölkənin münaqişənin danışıq-
lar yolu ilə həllinin tərəfdarı olmasını 
vurğulayıb. Prezident İlham Əliyev 
də münaqişənin həllinin danışıqlar 
vasitəsilə reallaşmasının tərəfdarı 
olduğunu bildirib: “Lakin danışıqların 
məğzi olmalıdır. Ermənistanın “Qarabağ 
Ermənistandır” deməsi, – onların baş 
naziri bunu söyləyib, – münaqişənin həlli 
prinsiplərini faktiki olaraq məhv etdi. 
Çünki həmsədr ölkələri Rusiya, Ame-
rika Birləşmiş Ştatları və Fransa olan 
ATƏT-in Minsk qrupu –onlar danışıqlar 
zamanı illər ərzində münaqişənin həlli 
üçün prinsipləri hazırlayıblar və regionu-
muzda dayanıqlı sülhə nail olmaq üçün 
birinci addım işğal olunmuş ərazilərin 
boşaldılmasıdır. İki il bundan əvvəl 
dövlət çevrilişi və Corc Soros tərəfindən 
maliyyələşdirilmiş “inqilab” nəticəsində 
hakimiyyətə gəlmiş Ermənistanın baş 
naziri “Qarabağ Ermənistandır” deyəndə 
o danışıqların məğzini məhv edir...”. 

Həqiqətən də, dövlətimizin başçı-
sının qeyd etdiyi kimi, Ermənistanda 
hakimiyyətdə olan baş nazir öz destruk-
tiv davranışı, hərbi toqquşmaya gətirib 
çıxarmış hərəkətləri barədə ciddi şəkildə 
düşünməlidir. Azərbaycan 28 ildir 
ki, danışıqlar prosesində iştirak edib. 
Azərbaycan Prezidenti Ermənistanın 
iki sabiq prezidenti ilə danışıqlarda 
iştirak edib və bu məsələdə təcrübə əldə 
olunub. Tərəflər həll yolunu tapmaq üçün 
nisbətən məqbul şəkildə işləyib, bununla 
bağlı müəyyən addımlar atılıb. Həmçinin 
vasitəçilərlə birlikdə münaqişənin həlli 
üçün əsas prinsiplər hazırlanıb. 

Lakin bütün bunlara baxmayaraq, 
iki il əvvəl siyasi sahədə təcrübəsiz, 
bütün həyatı boyu hətta kiçik bir şirkətin 
rəhbərliyində işləməyən, geosiyasət, 
beynəlxalq münasibətlər haqqında heç 
bir anlayışı olmayan, küçədən keçən bir 
şəxs hakimiyyətə gəldi və öz ölkəsini 
dağıtmağa başladı. Bu gün Ermənistan 
böhran vəziyyətindədir.

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
xatırladıb ki, Ermənistanın baş naziri 
tərəfindən bu ölkənin əsas siyasi partiya 
rəhbəri həbs edilib. Qarabağ münaqişəsi 
ilə bağlı müxtəlif dövrlərdə danışıqlar 
prosesinin iştirakçısı olan iki sabiq 
prezidentə qarşı cinayət araşdırmasına 
başlanılıb. Nikol Paşinyan respublikada 
tamamilə despotik bir rejim yaradıb...

Azərbaycan Prezidenti 
müsahibəsində işğalçı ölkənin baş 
nazirinin fəaliyyəti ilə bağlı deyib: 
“O, azərbaycanlılara qarşı təhqiramiz 
bəyanatlar verir, o, təhrikedici addımlar 
atır və vasitəçilərin özlərini, yumşaq 
desək, bu qəribə davranış çox çaşdır-
mışdır. O, danışıqlar prosesini məhv 
edir. Ona görə mən hesab edirəm ki, 
danışıqlara geri qayıtmaq üçün birin-
ci Ermənistanın baş naziri “Qarabağ 
Ermənistan deyil” deməlidir, çünki “Qa-
rabağ Ermənistandır” ifadəsi yalandır, 
Qarabağ Azərbaycandır! O, torpaqların 
sahibi olan bizə onların qaytarılması-
nı təmin edən iyirmi il ərzində işlənib 
hazırlanmış prinsiplərə sadiq qaldığını 
deməlidir. Bu çirkin hərbi hücuma 
keçdikdən sonra o, bizə şəhərlərimizdən 
qoşunların çıxarılması üzrə vaxt 
cədvəlini verməlidir və belə olan halda 
biz savaşı dayandırmağa hazırıq. Əks 
halda, biz bunu güc yolu ilə edəcəyik, biz 
ərazi bütövlüyümüzü güc yolu ilə bərpa 
edəcəyik və ona yerini göstərəcəyik”.

Prezident Əliyev jurnalistin ver-
diyi suallara cavabında Ermənistanın 
Azərbaycan ərazilərini işğal etməsi 
nəticəsində Dağlıq Qarabağ əhalisinin 
25 faizini təşkil edən azərbaycanlıların, 
eləcə də Dağlıq Qarabağ ətrafındakı 7 
rayonda yaşayan 700 mindən çox soy-
daşımızın didərgin düşdüyünü, evlərinin 
dağıdıldığını, bütün tarixi abidələrimizin, 
o cümlədən məscidlərimizin erməni 
barbarları tərəfindən yerlə-yeksan 
olunduğunu da diqqətə çatdırıb. 
Eyni zamanda, dövlətimizin başçısı 
erməni xalqına müraciətlə bildirib ki, 
Ermənistan hökumətini hərəkətlərinə 
görə məsuliyyətə cəlb edin, övladlarınızı 
Azərbaycana, işğal altındakı ərazilərə 
göndərməyin: “Bu gün qondarma 
“Dağlıq Qarabağ ordusu”nun 90 faizi 
Ermənistan vətəndaşlarından ibarətdir. 
Bu işğala son qoyun. Azərbaycan 
ərazisini tərk edin. Öz torpağınızda 
yaşayın və onda bizdə sülh olacaq. Biz 
yenidən Azərbaycan və erməni xalqla-
rının əvvəlki normal əlaqələrini bərpa 
etməyə çalışacağıq. Biz çalışarıq. Bu, 
asan olmayacaq, lakin biz çalışarıq qonşu 
olaq, yanaşı yaşayaq. Bu, necə deyərlər, 
mənim erməni xalqına sözümdür…”. 

Azərbaycan rəhbəri sonda – 
“Ermənistan hökuməti atəşkəs 
istəyirsə, qarşımızda üzr istəyin, bizə 
çıxmaqla bağlı vaxt cədvəli verin, 
sadəcə sözlər yox ki, biz bunu dayan-
dıracağıq və danışıqlar aparacağıq. 
Bu, işləməyəcək. Onların hansı ərazini 
nə vaxt azad edəcəkləri ilə bağlı vaxt 
cədvəli - birinci gün, ikinci gün, 
üçüncü gün. Bizim müqəddəs Şuşa 
torpağında öz bandası ilə rəqs etməklə 
və “Qarabağ Ermənistandır” deməklə 
azərbaycanlıların hissələrini təhqir etmiş 
Ermənistanın baş naziri üzr istəməli 
və deməlidir ki, “Qarabağ Ermənistan 
deyil”, – deyə vurğulayıb.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

P rezident İlham Əliyev oktyabrın 4-də “Əl-Ərəbiyə” 
televiziya kanalına müsahibəsində sentabrın 
27-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin yenidən 

genişmiqyaslı təxribat törədərək cəbhəboyu zonada 
yerləşən Azərbaycan Ordusunun mövqelərini və yaşayış 
məntəqələrimizi  intensiv atəşə tutması, düşmən ölkənin 
respublikamıza qarşı daim  qeyri-konstruktiv mövqe nüma-
yiş etdirməsi, hər zaman sərsəm bəyanatlar verməklə danı-
şıqlar prosesinə maraqlı olmaması məsələləri geniş yer alıb. 

Fəxri bəy qeyd edir ki, 
Türkiyə hər zaman zülmə 
qarşı çıxış edən dövlət 
 olmuşdur: “Bu, biz türklərin 
xarakterindən gələn əlamətdir. 
Bu gün də can  qardaşlarımızın 
– Azərbaycanımızın haqlı 
davasında, öz torpaqlarını geri 
qaytarmaq mübarizəsində sonuna 
qədər mübarizəmizi davam 
edəcəyik. Əzm və qətiyyətlə 
işğalçı Ermənistanın hücumlarına 
qarşı da sonadək azərbaycanlı 
qardaşlarımızın yanındayıq. 
İllərdir Azərbaycanın Dağlıq 
Qarabağdakı haqlı davasına həll 
yolu təklif etməyənlərin atəşkəs 
çağırışları səmimi deyil. Ona 
görə də Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin dediyi kimi, uğurlu əks-
hücum əməliyyatı işğala, otuz 
ilə yaxın müddətdir davam edən 
ədalətsizliyə son qoyacaq.

İndi bütün Türkiyə kimi, 
Alanyada yaşayan türklər 
də bu fikirdədir. Alanyanın 
küçələrində qoşa dalğalanan 
Azərbaycan və Türkiyə bayraq-
ları bu birliyin təsdiqidir. AK 
Partiyanın Alanya təşkilatının 

binası önündə bu bayraqlar ya-
naşı dalğalanır. Ak Partiya Alan-
ya şəhər təşkilatının rəhbərliyi 
Azərbaycanı dəstəkləmək üçün 
təşkilatın binasına Azərbaycan 
və Türkiyə bayraqları asdı. 
Bu Azərbaycanla Ermənistan 
arasında 27 sentyabrda baş-
layan qarşıdurmalara və 27 
ildir ki, Ermənistan tərəfindən 
işğal olunmuş Dağlıq Qara-
bağ bölgəsindəki işğalçılıq 
siyasətinə AK Partiyanın Alanya 
təşkilatının sərgilədiyi mövqe 
olmaqla, Azərbaycana bayraq 
dəstəyidir. Başkan Mustafa 
Toklunun dediyi kimi, "Biz hər 
zaman qardaş Azərbaycanın 
yanındayıq. Buna görə də 
şanlı bayraqlarımızı şəhər 
təşkilatımızın önündən asdıq". 

Fəxri bəy daha sonra bildirir 
ki, Alanya Ticarət və Sənaye 
Palatasının prezidenti Meh-
met Şahin də Ermənistanın 
xain hücumlarına məruz qalan 
Azərbaycanı dəstəkləmək üçün 
iş adamlarına və vətəndaşlara 
Türkiyə və Azərbaycan bayraq-
larını paylatdı. Mehmet Şahin 

kampaniyaya əvvəlcə nəhəng 
Türkiyə və Azərbaycan bayraq-
larını palatanın inzibati binası-
nın önündə asmaqla başladı. 

Məqsədlərinin iki qardaş 
ölkənin bayraqlarını vitrinlərdə 
yan-yana yerləşdirmək və 
beləliklə bütün dünyaya birlik 
və həmrəylik mesajı vermək 
olduğunu vurğulayan Alanya 

Ticarət və Sənaye Palatasının 
prezidenti açıqlamasında dedi: 
“Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı başlatdığı çirkin  hücumları 
qınayırıq. "Bir millət, iki dövlət" 
prinsipi ilə qardaşlıq əlaqələri 
 qurduğumuz Azərbaycanı 
dəstəkləmək üçün bayraq 
 kampaniyasına başladıq. Bazar 
ertəsi günündən etibarən 
pəncərələri iki qardaş ölkənin 
bayrağı ilə bəzəməkdəyik. Bizim 
borcumuz azərbaycanlı qardaş-
larımıza hər zaman yanlarında 
olduğumuzu göstərməkdir. 
Düşünürəm ki, iki qardaş 
ölkənin həmrəyliyi Ermənistanın 
türk torpaqlarında planlaşdırılan 
çirkin oyunların reallaşdırılması-
na imkan verməyəcək.

 Fəxri bəy bildirdi ki, bazar 
ertəsi günündən etibarən Alanya 
Ticarət və Sənaye Palatası-
nın hazırladıqları 1000 ədəd 
Azərbaycan və Türkiyə bayrağı 
eyvan və pəncərələrə asmaq 
üçün paylanıb.

Namiq QƏDIMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Indi Qardaş Türkiyənin hər yanından Azərbaycanın haqq işinə dəstək olanların sırası 
günbəgün artmaqdadır. Azərbaycanın dostlarından olan alanyalı memar Fəxri Igid bildirir 
ki, bir zamanlar Bakıda, Gəncədə, Qubada, Şəkidə tanış olduğum qardaşlarıma gözünüz 
aydın deyirəm. Nəhayət ki, 30 il sonra olsa da şanlı Azərbaycan Ordusunun yurdsevər 
əsgərləri düşmən Ermənistanla haqq mücadiləsinə qalxdılar. 

Azərbaycana dəstək
Alanyadan 

Sonuncu erməni əsgəri 
Qarabağdan çıxmayınca...

Qarabağ savaşı başlananda ermənilər bilməli idilər ki, onlar Qafqazda düzəni pozmaq istəyən 
güclərin, “Böyük Ermənistan” iştahasına düşənlərin və neft Bakısını özündən asılı vəziyyətə 
salmaq məqsədi güdənlərin əlində bir alətdirlər. Gec-tez bumeranq öz üstlərinə qayıdacaq və 
məhrumiyyətin də, ölüm-itimin də sərt üzünü görəcəklər. Indi həmin vaxt gəlib yetişib. Otuz ildən 
bəri torpaqları işğal edilən, bir milyon qaçqın-köçkünü olan Azərbaycan ermənilərin növbəti 
silahlı təxribatından, dinc əhalinin yaşadığı yaşayış məntəqələrimiz iriçaplı silahlardan açılan 
top-mərmi atəşlərinə məruz qaldıqdan sonra, nəhayət, özünün qəti sözünü dedi və bütün cəbhə 
boyu əks-həmlə əməliyyatlarına başladı. Bir həftədir ki, torpaqlarımız kənd-kənd, zirvə-zirvə geri 
alınır, Xankəndidə, Şuşada, Laçında dövlət bayrağımızın dalğalanacağı gün az qalıb.

Erməni mənbələrinin öz etiraflarına görə, 
nə düşmən ölkənin hərbçiləri döyüş meydanla-
rından əsgər meyitlərini yığıb-yığışdıra bilir, nə 
də xəstəxanalarında yaralıları yerləşdirməyə yer 
tapılır. Aborigen millət olan azərbaycanlıların 
tarixi yurd yerlərində kef-damaqla yaşamağı 
şirnikləndirilmiş və aldadılmış erməni əhalisi isə 
indi Qarabağdan üzü Yerevana qaçıb getmək üçün 
minik axtarırlar. Burada “Özgə atına minən tez 
düşər” məsəlini xatırlamamaq olmur.

Ermənilər anlamadılar ki, onlar iki barmaq 
arasında tutulub çəkilən zəhərli siqaret timsalın-
dadırlar. Çəkilib, kötüyünə çatınca tullanılmağa 
məhkumdurlar. Bu siqaretin acı tüstüsü isə ilk 
qüllablarında baş dumanlandırıb ləzzət eləsə də, 
get-gedə can bəlasına çevrilir. 

Dörd il əvvəl, dörd gün davam edən Ap-
rel döyüşlərində ordumuz düşmənə öz gücünü 
göstərdi. Rəşadətli Azərbaycan əsgəri mühüm 
strateji “Lələtəpə” yüksəkliyini aldı, Cəbrayılın 
Cocuq-Mərcanlı qəsəbəsi azad olundu və yenidən 
məskunlaşdırıldı. Biz onda deyirdik ki, bu, Böyük 
Qayıdışın müjdəsidir. Amma burunları ovulmuş 
ermənilər bundan da ibrət götürmədilər, sülh da-
nışıqlarını tamamilə pozdular, bu azmış kimi, yeni 
ərazi iddialarını ortaya qoymaqla, hədə-qorxu 
gəlməklə xain xislətlərini, həyasız  tövrlərini bir 
daha göstərdilər.

Azərbaycan Ordusunun isə döyüş əzmi xeyli 
yüksəlmişdi, vətəndaşlarımız, nəhayət, işğala 
birdəfəlik son qoyulmasını köklənmişdilər. Pre-
zident İlham Əliyev dəfələrlə erməniləri bundan 
xəbərdar etsə də, qulaqardına vurdular, eşitmək 
istəmədilər. Hətta ermənilərin həmin biabırçı 
məğlubiyyətindən sonra işğalçı ölkədə baş verən 
hakimiyyətdən narazılıq dalğalarında baş nazir 
kürsüsünə yiyələnən “meydan diplomatiyası” 
ədabaz yetirməsi Nikol Paşinyan dönə-dönə 
həddini aşaraq Azərbaycana meydan oxudu. Qul-
dur silahlı qüvvələri və qaniçən muzdlu köpəkləri 
ilə ərazilərimizi təhdid etdi. Bu ilin iyul ayında 
münaqişə ocağından xeyli aralıda, Ermənistanla 
sərhəddə yerləşən Tovuz rayonunda törədilən 
hərbi təxribat buna aşkar sübut oldu. Hiyləgər 
manevrləri ilə dünya ictimaiyyətini çaşdırmağa 
çalışan ermənilər yenə də layiqli cavabını alaraq 
susduruldular.  

Azərbaycan Prezidentinin bir çağırışı ilə 
minlərlə insan – gənclər, yaşlılar, qadınlar hərbi 
komissarlıqlara müraciət edərək səfərbərliyə alın-
maq istəklərini ifadə etdilər. Bu sətirlərin müəllifi 
də yazıb teleekranlarda səsləndirdiyi bir şeirində 
həmin döyüş əzmini olduğu kimi ifadə etmişdi:

Məni əsgərlərin sırasına yaz,
Olum sərhədinin sipər şairi.
Çarpışım, vuruşum, toxdayım bir az,
Olmayım bağ-bostan, çəpər şairi.
Bələdçi gözündə gör, heç olmasa,
Yaxşı tanıyıram o dağı, düzü.
Mənə bir qumbara ver heç olmasa,
Bir düşmən postunu dağıdım özüm!..

Bu gün torpaqlarımızın azadlığı uğrunda daha 
qətiyyətli haqq savaşı gedir. Sentyabrın 27-də 
təcavüzkar Ermənistanın silahlı qüvvələrinin 
növbəti hərbi təxribatı Azərbaycan Ordusunu 
cavab tədbirləri görməyə vadar eləyib. Bu, artıq 
vətən müharibəsidir! Cəbhədən gələn xəbərlər 
hər birimizin qəlbini qürurla doldurur. Hər bir 
azərbaycanlı könüllü olaraq öz torpaqlarının 
azadlığı uğrunda döyüşə can atır. Bunu elan 
edilmiş qismən səfərbərlik qərarının yerlərdə necə 
böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşılandığı da çox gözəl 
sərgiləyir.

Odlu nöqtələrdə silahını, hərbi texnikasını 
qoyub qaçan, verdiyi böyük itkilərdən qorxuya 
düşən düşmən isə Azərbaycanın qüdrətli Ordusu, 
xalqımızın döyüş ruhu, tükənməz Vətən sev-
gisi qarşısında son dərəcə aciz duruma düşüb. 
Onlar postlarını, döyüş texnikasını, hətta erməni 
bayraqlarını ataraq qaçmağa üz tuturlar. Burada 
unudulmaz xalq şairimiz Süleyman Rüstəmin 
“Yaralılar qaçırlar havadan tuta-tuta” misralarının 
yaratdığı mənzərə göz önünə gəlir. Yerevanda isə 
hərbi mükəlləfiyyətli kişilər Qarabağa yollanmaq-
dan imtina edir, yad torpaqda ölməkədn qorxurlar. 
Ermənistanın müdafiə nazirliyi də onları qeyrətə 
gətirməkdən ötrü yarançı “axçi – harsın” – qadın 
batalyonu yaradır. 

Artıq son dərəcə çıxılmaz vəziyyətə düşən 
Nikol Paşinyan sülh danışıqlarına hazır olduğunu 
bəyan edir, hərbi əməliyyatların dayandırılması 
üçün dəridən-qabıqdan çıxır. Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyevin səsləndirdiyi bu fikirlər ona 
ən tutarlı cavabdır: “Bizim daha 30 il gözləməyə 
vaxtımız yoxdur, münaqişə indi həll olunmalıdır!” 

Bəli, sonuncu erməni əsgəri Qarabağdan 
çıxmayınca, heç bir sülh danışığı ola bilməz. Bu, 
Ali Baş Komandandan sadə vətəndaşa qədər hər 
birimizin qəti mövqeyidir. 

Əli NƏCƏFXANLI,  
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü, 
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rayonunu yenidən raket atəşinə tutub”

Xəbər verdiyimiz kimi, oktyabrın 
5-də səhər saatlarından etibarən 
Ermənistanın silahlı qüvvələri Beyləqan 
rayonunun və Gəncə şəhərinin mülki 
əhalisinin sıx yaşadığı məntəqələri ağır 
artilleriyadan atəşə tutmaqda davam 
edir.

Fövqəladə Hallar Nazirliyindən (FHN) 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Gəncə şəhərinə 
atılmış raketlərin Gəncə beynəlxalq 
xəstəxanasının, 34 saylı orta məktəbin, Şah 
İsmayıl Xətai küçəsində yerləşən mebel 
fabrikinin yaxınlığına, “Yevlax avtovağzalı” 
kimi adlandırılan əraziyə və Mərkəzi bazara 
atılması nəticəsində 3 mülki şəxs müxtəlif 
dərəcəli bədən xəsarətləri alaraq xəstəxanaya 
yerləşdirilib, mülki infrastruktura külli miq-
darda ziyan dəyib.

Eyni zamanda, Beyləqan şəhərinə atılmış 
iki raket mərmisindən biri uşaq bağçasının 
həyətinə, digəri isə şəhər ərazisindəki boş 
sahəyə düşüb.

Faktla bağlı Gəncə Şəhər Prokurorluğunda 
Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin mü-
vafiq maddələri ilə cinayət işi başlanıb.

Hazırda prokurorluq əməkdaşları tərəfindən hadisə 
yerində zəruri istintaq tədbirləri həyata keçirilir.

İctimaiyyətə ətraflı məlumat veriləcək.

İlham Əliyev: Biz cavab tədbiri görməli idik 
və bizim cavabımız adekvat olmuşdur!
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